日教弘三重支部　花いっぱい活動支援事業　成果報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
公益財団法人　日本教育公務員弘済会三重支部長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        学校名

　　　　　　　　　　　　 　 　    　　　　　　　　　　　　　　 校長名　　　　　　　　　　　　　　       　公印
　　　　　　　　　　　　　　         　　　　　　　　　 　　 担当者名
連絡先電話番号
令和６年度の花いっぱい活動支援事業の成果を下記のとおり報告します。
	活動名
	＊申請書と同じ内容を記入ください。

	活動期間
	　　　　　　　　年　　　　　月　～　　　　　　年　　　　　月

	　　　　　　　　＊チューリップの球根を得てから、活動に取り組んだ期間を記入
活動概要（チューリップを囲む子ども写真（Ｌ版はがきサイズ等）を添付してください。

　〇 添付のスナップ写真を広報誌に掲載させていただく場合がありますので、可否についてご意向
をお聞かせください。

　※ スナップ写真の広報紙への掲載　：　　可　・　否　　（いずれかに〇をお付けください。）

※校(園)長印を必ず押印してください。
※提出期限　令和7年５月３０日（必着）　　ＦＡＸでの受付はしません。
※書類送付・問い合わせ先

公益財団法人日本教育公務員弘済会三重支部

〒514-0003　津市桜橋2-142（三重県教育文化会館別館４階）℡059-224-0425
PAGE